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GOVERNO DO ESTADO

EDITAL N2 10/2025 - Selecao Interna de Instrutores para a Escola de Governo
Processo Seletivo Interno - SEAD

RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRICOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Comissao Especial divulga a (o) Resultado Definitivo das Inscricoes Deferidas e Indeferidas do
Processo Seletivo Interno, regido pelo EDITAL N2 10/2025 - Selecao Interna de Instrutores para a
Escola de Governo.

Obs: Para facilitar a busca de seu nome, selecione as teclas “ Ctrl + F” ou “Ctrl +L”, digite seu nome
na janela que aparece e pressione “Enter

1 - Relacao definitiva dos candidatos que tiveram a inscricao DEFERIDA:

N.2 Inscricaio Nome Situacao
184418 ADELIA MAIRLA DE MOURA SILVA Deferida
184423 AGUIMAR BATISTA DA SILVA SOBRINHO Deferida
184413 ANA CAROLINA DE CASTRO BUENO Deferida
184377 ANA CASSIA DOS SANTOS SILVA Deferida
184371 ANA FLAVIA OLIVEIRA MARINHO Deferida
184362 ANDRESSA GOUVEIA DE FARIA Deferida
184373 BRUNA DANIELLA DE SOUZA SILVA AMORIM Deferida
184406 CAMILA SILVA REZENDE Deferida
184421 CASSIANO DE BRITO ROCHA Deferida
184411 CECILIA SANTOS MOREIRA Deferida
184387 CHRISTOPHER REZENDE DOS SANTOS Deferida
184379 CRISTIANO MORAES DE LEMOS Deferida
184360 DANIEL NASCIMENTO SILVA Deferida
184424 DANIELLE GOMES DE OLIVEIRA Deferida
184415 DANIELLY BAILAO MOREIRA Deferida
183635 EDSON BENEDITO SANTANA Deferida
184402 EINSTEIN ALMEIDA FERREIRA PANIAGO Deferida
184422 ELAINE ANDRADE DA SILVA Deferida
184399 FABRICIO VIEIRA DOS SANTOS Deferida
184372 FERNANDA DA SILVA MARTINS SOLANO Deferida

184394 FLAMARION FERREIRA DE ARAUJO Deferida
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184403
184420
184374
184385
184396
182512
184359
184368
183007
184410
184361
184375
184392
184412
184376
182932
184425
184393
184408
184389
184380
184358
184369
184370
184409
184388
184395
184382
184367
184365
184407
184366
184398

Somos todos

GOYERNO DO ESTADO

FLAVIA SOARES DOS SANTOS
GERALDO VALERIANO RIBEIRO
GISELA FERNANDES COSTA DE FARIAS
GIZELLE ANDRADE DE AGUIAR

GLEIZA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA PONTES

GUILHERME SOARES VIEIRA

HEITOR RODRIGUES DE DEUS
HENRIQUE CESAR DA ROCHA STABILE
IDELMAR DA SILVA RIBEIRO

JESSE DANIEL DE SOUZA

JHONATAS DOS SANTOS LIMA

JOAO VITOR DE OLIVEIRA MARCHIORI
JONATHAN ENNES PEREIRA

JONES JOSE DA SILVA JUNIOR

JOSE RICARDO COSME LERIAS RIBEIRO
JUSCILADY FERREIRA DE SOUSA

KAUA GOMES RIBEIRO

KAYSMER CONSUELO ASSIS PINHEIRO
KEITY BONATTI DOS SANTOS

KLEBER GUEDES MEDRADO

LARISSA DA CUNHA ASSUNCAO
LEANDRO LOOSE GUIMARAES
LEICINA ALVES XAVIER PIRES

LIVIA MARIA BATISTA DA SILVA DE SA
LIVIA NUNES BORGES RODRIGUES
MAICON CORREIA QUEIROZ

MARCELA INACIO ESTEVES DOS SANTOS
MARCELO DA LUZ BATALHA

MARCIA HELENA DE CASTRO MOURA
MARCIA REGIANE DE SOUSA ALEIXO
MARIA LUIZA DE MELO MORAIS
MARIANA FLAVIA DA MOTA

MARIANA SOARES DE OLIVEIRA

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
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184390
184363
184383
184416
184419
184384
182970
184404
183561
184405
184417
183452
182837
184391
184401
184400
184386
184364
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MARLI BALTA FERREIRA

PAULO HENRIQUE ASFORA LOPES PERES
PAULO HENRIQUE BUENO GODOY RODRIGUES
PAULO HENRIQUE DE SOUZA

RAIMUNDA ALMEIDA DOS SANTOS VELAZQUEZ
RAQUEL VAZ RESENDE

ROBERTO DE URZEDA PAIVA

SAMARA SILVA SOARES

SIMONILVA ALVES SOARES

TAHIS HELENA DE OLIVEIRA

THAIS DE QUEIROZ LAMOUNIER

THAYNAH TERESA GONCALVES

VALDEIR ALVES ROCHA

VALQUIRIA ANDRADE DE SOUZA

VINICIUS WAGNER DE SOUSA MAIA
WALQUIRIA MEIRA TEIXEIRA

WEILA CRISTINA DE MOURA VITOR SIQUEIRA
WELLINGTON ROBERTO DA CUNHA

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida

2 - Relagao definitiva dos candidatos que tiveram a inscricao INDEFERIDA:

N.2 Inscricao Nome Situacao
184414 CAMILA FLAVIA E SOUZA LOPES Indeferida
184381 FABIO DE CASTRO BEZERRA Indeferida
184378 ROSELI VIEIRA PIRES Indeferida

Motivo
Requisitada externa sem cargo
em comissao.

Ja é instrutor da Escola de
Governo.

Ja é instrutora da Escola de
Governo.

Terca-Feira, 04 de Novembro de 2025.

COMISSAO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO INTERNO



